
ESTADO DO PARANÁ 

PrtfMura ftlivaidpal bi (Crh Parras bly 
000158 
uaná 

  

CAPITAL DO FEIJÃO 

SULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA 
LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 58/2021. 

A Pregoeira, devidamente constitulda, em cumprimento ao disposto na legislação, torna 
público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Presencial n° 
58/2021, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em 
epígrafe. 

Classificação em primeiro lugar no item do objeto, conforme seque:  

> MR VIAS LTDA — CNPJ n° 36.359.01110001-00 

LOTE 01 — REFORMA DE PAVIMENTA CÃO ABRIU...1'1CA 

ITEM QTDE. UNID. DESCRIÇÃO DOS ITENS VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

1 1.500 Ton Aplicação de massa asfáltica CBUQ com pintura de 
ligação. 69,30 103.950,00 

2 800 M. Execução de remendo profundo, conforme item 6 do 
Termo de Referência. 44,55 35.640,00 

TOTAL 139.590,00 

Valor total do fornecedor: R$ 139.590,00 (Cento e trinta e nove mil quinhentos e noventa reais) 

Desclassificações  

NÃO HOUVE 

Inabilitações  

> NÃO HOUVE 

Três Barras do Paraná/Pr, 29 de novembro de 2021. 

VA‘lk(;)E4~CAGNÂNI (LIN H9d5' 
Pregoeira 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 32354212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNP.' 78.121.936/0001-68 - 	prefeitura@tresbarras.pr.gov.hr  



:-ENT:A.DO: :DO.PAR,ÁN4 
PAEKANA 

Paraná , 30 de Novembro de 2021 • Diário Oficial dos Municípios do Paraná • ANO X 1N° 2400 

NOME ENTIDADE FUNÇÃO 

Eloisn Turek SCEV —Núcleo CEIA Co mlheiro Suplente 

Priscila Claticlina &creia ia M ini 4> I de Educação Conselheiro SopInnte 

Elnina Vaia giiehi Socrelaria Municipal de Saúde Conselheiro Sapiente 

Lucas Oliveira Carvalho Santana CRAS Lagoinho Conselheiro Suplente 

EIVA, Cruz de Freitas Secretaria Municipal de Indústria, Comércio a Trabalho. Conselheiro Suplente 

Camilo Buhrer Camargo Secretaria Municipal de Ailminislraçan a Planejamento Conselheiro Suplente 

Representantes dos órgãos não governamentais Titulares 

NOMB ENTIDADE PUNÇÃO 

Regiam Aparecida da Maio Moreira Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Tijucos do Sul - APAE Conselheira Titular 

Marcicle Adriangela Chicearis Rep esentaute Cons lko Escolar Çoaoelhciru Titular 

Priscila Cavalcante de Souza Sociedade São Vicente de Paula - Movimenta Vicent MB COIISCIIICIM Tintin e 

Marli Ca a ina Vieira Carvalho da Rocha Sindicato das Trabalhadores Rurais Conselheiro Titular 

Priscila Keli da Costa Leite APMF Soo Francisca Conselheira Titular 

Talam. Aparecida dos Santos Associaeao Comercial e Empresarial - ACETIS Conselheiro Titula 

Representantes dos órgãos não governamentais Suplentes 

NOME ENTIDADE FUNÇÃO 

Dueysi Kelli Andrade Associação de Poisa Amigos dos Excepcionais de Tijucos do Sul - APAE Conselheiro Sapiente 

Nilda Beatriz Pinheiro Uninter Conselheiro Suplente 

EICIliee GO(IiI1119 Martins Sociedade Sào Vicente de Paulo - Movimento Vicentinos Conselheiro Suplente 

Nilza Aparecida de Lima Rocha Sindicato dos Trobalhadores Rurais Conselheira Suplente 

Cassiane da Silva Oliveira dos Sardas ROMSCIltuITICI.101it&lS Conselheiro Suplante 

Carina Pereira Carvalha Associnçho Comercial e Einpresnrial - ACETIS Conselheiro Suplente 

Art. 2°Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito do Município de Tijucos do Sul, Estado do Paraná, em 23 de novembro de 2021. 

JOSÉ ALTAIR MOREIRA 
Publicado por: 

Barbara Micheli Maoski 
Código Identificador:C6172E1B 

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ 
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE 

PREGÃO PRESENCIAL N°58/2021. 

A Pregoeira, devidamente constituída, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto 
do Edital do Pregão Presencial n°58/2021, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe. 

Classificação em primeiro lugar no item do objeto, conforme segue:  

MR VIAS LTDA— CNPJ010  36.359.011/0001-00 

LOTE 01 — REFORMA DE PAVIMENTAÇÃO ASEÁLTICA 

ITEM QTDE, UNID. DESCRIÇÃO DOS ITENS VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

I 1300 Tua Aplicação ele massa asfildea CBUQ com pintura do ligação. 69,30 1.03.950,00 

2 800 Execução de reinando prollindo, conforme item G do Termo de RefeicIncia. 44,55 35,640,00 

TOTAL 139 590,00 

Valor total do fornecedor: R$ 139.590,00 (Cento e trinta e nove mil quinhentos e noventa reais) 

Desclassificações 

NÃO HOUVE 

Inabilitações  

NÃO HOUVE 

Três Barras do Paraná/Pr, 29 de novembro de 2021. 

VÁ NESSA MACAGNAN ACUNHA OENNING 
Pregoeira 

Publicado por: 
Vanessa Macagnan 

Código Identificador:C24CFC64 
12,117.8*,,  

www.diariomunicipalcom.bdomp. 	 1123 


	Page 1
	Page 2

